[image: image1.png]

	                                        АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЯБЬЕВСКИЙ

                                          Советского района

Ханты - Мансийского  автономного  округа - Югры

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» февраля 2015 г.                                                                                                     № 28
О внесении изменений   в приложение к  постановлению Администрации сельского поселения Алябьевский  от 21.10.2013 г. № 146 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»
      В   соответствии с   Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 28.12.2013 года №  № 387 –ФЗ « О  внесении изменений в Закон Российской Федерации « О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбора места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации» и признании  утратившими силу отдельных положений  законодательных актов Российской Федерации»,  уставом сельского поселения Алябьевский
   1. Внести  в приложение к  постановлению Администрации сельского поселения Алябьевский  от 21.10.2013 г. № 146 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда» следующие изменения:
     1.1. подпункт  д) подпункта 1   пункта 2.6.1.  части 2.6. раздела 2  - исключить.
     1.2. подпункт  а) подпункта 2   пункта 2.6.1.  части 2.6. раздела 2  - исключить.

     1.3. подпункт  а) подпункта 3   пункта 2.6.1.  части 2.6. раздела 2  - исключить.

 2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.

  3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
      Глава сельского поселения Алябьевский                                                     Юдеев А.В.